
 

ЧЕВЕЛЬЧАНСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ОРЖИЦЬКОЇРАЙОННОЇ  РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна,31, с.Чевельча Оржицького району Полтавської області, 37724, тел.(05357) 9-93-7-01 

Е-mail: chevelchaznz@gmail.com , Код ЄДРПОУ 23549013 

 

НАКАЗ 

06.04.2020  р.                      с.Чевельча                       № 19 

 

Про  звільнення від проходження  

державної підсумкової атестації учнів, 

які завершують здобуття початкової та 

базової загальної середньої освіти, 

у 2019-2020 навчальному році 

 

 Відповідно до   статті 17 ЗУ «Про повну загальну середню освіту», 

пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, пункту 

1 розпорядження Кабінету Міністрів України «Про проведення єдиної 

державної системи цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації» від 25 

березня 2020 року № 338-р, пункту 3 розділу І, пункту 6 розділу ІV Порядку 

проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року №1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за № 

8/32979, наказу Міністерства освіти і науки України № 463 від 30.03.2020 року 

«Про  звільнення від проходження  державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 2019-

2020 навчальному році», наказу відділу освіти Оржицької РДА №81 від 

02.04.2020 р. «Про звільнення від проходження державної підсумкової атестації 

учнів», відповідно до рішення педагогічної ради (протокол №10 від 06.04.2020 

р. ) та з метою організованого завершення 2019-2020 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити у 2019-2020 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової 

загальної середньої освіти (учнів 4 класу 2019-2020 н. р.). 

2. Звільнити у 2019-2020 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття базової загальної 

середньої освіти (учнів 9 класу 2019-2020 н. р.) 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                       О.І. Коврига 
 

mailto:chevelchaznz@gmail.com

